PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

EXTRATO DE EMPENHO

MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - 36/00457/23/05 FDE-SEI 229.00002555/2023-80

EMPENHOS Nº: 11226/2024 – 11227/2024 – 11231/2024

ÓRGÃO GERENCIADOR: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FDE

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADO: CDEL CIA DISTRIBUIDORA E EDITORA DE LIVROS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO/ENTREGA DE ACERVOS BIBLIOGRÁFICOS – LIVROS

TÉCNICOS DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO

(ESCOLAS ESTADUAIS, DIRETORIAS REGIONAIS DE ENSINO E ÓRGÃOS CENTRAIS) DO

ESTADO DE SÃO PAULO, MUNICÍPIOS PARTICIPANTES E DEMAIS INTERESSADOS NO

ÂMBITO DO ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E

DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E EM SEUS ADENDO

QUANTIDADE: 13.608

VALOR DO EMPENHO: R$ 119.878,64

DATA DE EMISSÃO DO EMPENHO: 10/05/2024

Araraquara, 02 de julho de 2024

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretaria Municipal da Educação